
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/1362/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235 

ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693, 

1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXVII/1336/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Prudnik na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2024 - w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2024 - w załączniku nr 2 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Prudniku. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 703



w zł

w tym: w tym:

Dział Paragraf

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. 

śr. UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. 

śr. UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

600 Transport i łączność 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 273 424,00 209 619,42 200 849,00 63 804,58 63 804,58

0970 Wpływy z różnych  dochodów 8 770,42 8 770,42 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

196 748,00 196 748,00 196 748,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

63 804,58 0,00 0,00 63 804,58 63 804,58

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
-68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 262 213,00 5 262 213,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 34 926,00 34 926,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 227 287,00 5 227 287,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 520 549,86 1 520 549,86 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 137,86 1 137,86 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 519 412,00 1 519 412,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00

Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

Klasyfikacja  

budżetowa

Wyszczególnienie ogółem

z tego:

dochody bieżące dochody majątkowe

Dochody związane z realizacją zadań własnych

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXXIX/1362/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 703



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 784,02 12 784,02 0,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 13 784,02 13 784,02 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 600,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00

7 432 420,88 7 353 016,30 200 849,00 79 404,58 63 804,58

7 432 420,88 7 353 016,30 200 849,00 79 404,58 63 804,58OGÓŁEM DOCHODY

Razem dochody własne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 703



1 2 3 4 5 (6+14) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki na zadania własne 7 432 420,88 7 171 503,61 6 806 733,02 107 770,59 217 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 260 917,27 0,00 0,00 0,00

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00

2 Transport i łączność 600 236 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 220 000,00 0,00 220 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 16 400,00 16 400,00 16 400,00

3 Administracja publiczna 750 787 050,00 787 050,00 768 600,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
75023 630 000,00 630 000,00 630 000,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75075 18 450,00 18 450,00 18 450,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
75085 108 600,00 108 600,00 108 600,00

4
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
754 62 100,00 62 100,00 50 000,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 75416 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 12 100,00 12 100,00 12 100,00

5 Oświata i wychowanie 801 5 430 625,88 5 430 625,88 5 429 488,02 1 137,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 3 056 361,00 3 056 361,00 3 056 361,00

Przedszkola 80104 1 559 662,86 1 559 662,86 1 558 525,00 1 137,86

Świetlice szkolne 80107 238 728,00 238 728,00 238 728,00

wynagrodzenia         

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki budżetu Gminy Prudnik (w zł)

Wydatki ogółem                                               z tego

Wydatki bieżące                             w tym Wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

w
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

sp
ó

łe
k

 p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 

i 
u

d
zi

ał
ó

w

obsługa 

długu

wypłaty 

z tyt. 

poręczeń 

i gwarancji 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy finans. 

z udział. śr. UE, EFTA 

oraz pochodzące ze źródeł 

zagran. niepodlegające 

zwrotowi w części 

związanej z realizacją 

zadań jst

l.p. Nazwa działu i rozdziału dział rozdział Wydatki na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące ze 

źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXXIX/1362/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 703



1 2 3 4 5 (6+14) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Stołówki szkolne 

i przedszkolne
80148 55 158,02 55 158,02 55 158,02

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

80149 21 324,00 21 324,00 21 324,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych

80150 499 392,00 499 392,00 499 392,00

6 Pomoc społeczna 852 223 560,00 223 560,00 223 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 161 000,00 161 000,00 161 000,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 85295 12 560,00 12 560,00 12 560,00

7

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej

853 42 441,00 42 441,00 1 641,00 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85395 42 441,00 42 441,00 1 641,00 800,00 40 000,00

8
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854 42 804,00 42 804,00 37 804,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
85404 11 412,00 11 412,00 11 412,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe
85417 26 392,00 26 392,00 26 392,00

Pozostała działalność 85495 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 703



1 2 3 4 5 (6+14) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

9 Rodzina 855 75 640,00 75 640,00 45 640,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 30 000,00 30 000,00 30 000,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
85516 45 640,00 45 640,00 45 640,00

10
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921 217 150,00 217 150,00 0,00 150,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92109 82 150,00 82 150,00 150,00 82 000,00

Biblioteki 92116 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Muzea 92118 85 000,00 85 000,00 85 000,00

11 Kultura fizyczna 926 320 800,00 279 882,73 250 000,00 29 882,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 917,27 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 270 800,00 229 882,73 250 000,00 -20 117,27 40 917,27

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
92605 50 000,00 50 000,00 50 000,00

RAZEM 7 432 420,88 7 171 503,61 6 806 733,02 107 770,59 217 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 260 917,27 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 703


		2024-03-06T10:38:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




